СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ШАРАЛДАЙСКОЕ»

МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РЕШЕНИЕ

Село Шаралдай

№  32
             от «17» октября 2014 г.

О досрочном прекращении
полномочий депутата.

В соответствии с Федеральным законом № 131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации », ст. 25. п. 10 Устава  МО СП «Шаралдайское», Совет депутатов муниципального образования  сельского поселения «Шаралдайское»,
                                    РЕШИЛ:

Вывести из состава Совета депутатов МО СП «Шаралдайское» и досрочно прекратить полномочия депутата Ананина Николая Трофимовича в связи с его избранием депутатом районного Совета депутатов МО «Мухоршибирский район»
Глава МО СП «Шаралдайское»                               И.В. Шаманов.

1